Муниципальное образование «Приозерное»

Муниципальный Совет третьего созыва

Двадцать шестая  внеочередная сессия
Р Е Ш Е Н И Е

от 15  мая   2015 г.

          №  110
Об утверждении Генерального плана
муниципального образования «Приозерное»
Каргопольского муниципального района Архангельской области

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 26 Устава поселения, на основании итогов публичных слушаний по проекту Генерального плана муниципального образования «Приозерное» муниципальный Совет муниципального образования «Приозерное» р е ш а е т:

1. Утвердить Генеральный план муниципального образования «Приозерное» Каргопольского муниципального района Архангельской области.

          2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Каргополье», разместить на официальном сайте администрации МО «Каргопольский муниципальный район» www.kargopolland.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Каргополье».

Зам.председателя муниципального Совета

муниципального образования» Приозерное»

     С.А.Гаревских

Глава муниципального образования

«Приозерное»

      А.Н.Логвин